Technický list
PRESS 316L T-kus (FxFxF) 108 mm
Kód produktu: TK10FFF.108
108 mm
EAN: 08596683003121
Produktový render Technický nákres
Popis produktu
TAVINOX PRESS T-kus (FxFxF) je nerezový T-kus se 3 lisovanými konci.
Technické vlastnosti
Délka L 304.5 mm
Délka L1 72 mm
Délka L2 94 mm
Výška H 153 mm
Hmotnost 2.255 kg
Materiál Ušlechtilá ocel AISI 316L (1.4404)
Typ těsnění EPDM O-kroužek
Množství v sáčku 1 ks
Množství v krabici 1 ks
Certifikace CCZ, ITC, DVGW, PAVUS, EPD, ISO
© 1999 - 2026 tavinox.com / Všechna práva
vyhrazena / CZECH STYLE, spol. s r.o.
Strana 1 / 1 13.03.2026